
z okazji

Dnia Kubusia Puchatka

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

REZULTATY

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 15 stycznia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

Starogard Gdański, dnia 15 stycznia 2022 r.



Kierownik zawodów

Sekretarz zawodów

Sędzia Główny Zawodów

Sędzia główny 10 m

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Przewodniczący komisji RTS

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

 - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

 - Rafał Lange - sędzia kl. III nr 12657/III/19

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

 - Marcin Piotrowski s. kl. II nr 7788/II/16

 - Andrzej Hoczyk s. kl. I nr 3288/I/17

 - Jacek Solejewski sędzia kl. III nr 2598/III/08

Otwarte Zawody Strzeleckie

OBSADA SĘDZIOWSKA

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

kaliber 4,5 mm

w dniu 15 stycznia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

Dnia Kubusia Puchatka

 - Sławomir Kubkowski s. kl. III nr 12204/III/19

 - Piotr Lamek s. kl. I nr 3296/I/17



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 MACIOŁEK Joanna 2006 TARCZA Starogard Gdański x 56 57 60 48 221 4

2 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański x 44 58 50 57 209 3

3 OCIESA Aleksandra 2006 TARCZA Starogard Gdański 44 51 23 22 140 0

4 KWIATKOWSKA Zofia 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TE 34 32 32 24 122 5

5 DERENGOWSKI Mateusz 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEg x 34 29 30 28 121 4

6 MUCHOWSKI Kacper 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TL 30 31 26 33 120 4

7 WITEK Marian 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TL x 27 29 30 30 116 4

8 KOZERA Kludia 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TE 26 27 33 29 115 5

9 MAŃKOWSKA Oliwia 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TE 30 26 32 26 114 4

10 KOŚCIELSKI Szymon 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 27 27 29 29 112 1

11 KALISZEWSKA Beata 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TL 18 32 31 30 111 4

12 SZARAFIN Adam 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TL 25 27 29 29 110 4

13 MOCH Szymon 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TLg x 26 31 31 22 110 1

14 GUZ Agata 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TE x 30 26 29 23 108 2

15 LESZKA Dawid 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 28 29 26 24 107 2

16 PARKA Julia 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TE 30 28 26 22 106 4

17 PAUBICKI Fryderyk 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TL 22 25 28 29 104 1

18 ŁUKOWSKA Weronika 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TL x 25 21 24 28 98 4

19 GALIKOWSKI Bartosz 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEg x 20 32 19 26 97 1

20 KULAS Paweł 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 22 28 26 20 96 1

21 KANIA Zuzanna 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TL 30 22 21 19 92 2

22 KULIGOWSKA Nikola 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TE 22 17 25 25 89 1

23 KROTOWSKI Piotr 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TE 23 17 19 24 83 2

24 JAŚKOWSKI Bartosz 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 22 20 18 21 81 1

25 SZULC Izabela 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TE 12 14 25 26 77 1

26 NARLOCH Izabela 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 24 20 17 8 69 0

27 LANGOWSKI Krystian 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TE 10 28 10 18 66 2

28 KUTELLA Wiktoria 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEg x 18 13 8 5 44 2

29 WRZAŁKA Karolina 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TE 9 11 7 4 31 0

 s. kl. I nr 4751/I/17

RTS

Otwarte Zawody Strzeleckie

Przewodniczący Komisji

REZULTATY

PROTOKÓŁ NR 1

Karabin pneumatyczny Kpn-40 juniorzy open

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

Mirosław Rohde

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 15 stycznia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

Dnia Kubusia Puchatka



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 MACIOŁEK Sławomir 1977 TARCZA Starogard Gdański x 55 64 57 63 239 1

2 MATUSIAK Grzegorz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 62 62 53 46 223 2

3 HENDRICH Janusz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 69 53 44 55 221 0

4 STANEK Krystian 1982 TARCZA Starogard Gdański 50 33 52 53 188 3

5 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 38 39 41 28 146 1

6 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 27 29 31 42 129 0

7 FROST Grzegorz 1967 TARCZA Starogard Gdański x 45 24 35 24 128 0

8 KUTEK Andrzej 1958 TARCZA Starogard Gdański x 35 34 15 38 122 0

9 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 27 29 33 21 110 0

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

 s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

REZULTATY

PROTOKÓŁ NR 2

Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy open

Dnia Kubusia Puchatka

w ramach

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 15 stycznia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański x 71 76 70 85 302 5

2 MACIOŁEK Joanna 2006 TARCZA Starogard Gdański x 73 72 72 73 290 7

3 OCIESA Aleksandra 2006 TARCZA Starogard Gdański 53 69 62 61 245 1

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

REZULTATY

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 15 stycznia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

PROTOKÓŁ NR 3

Pistolet pneumatyczny Ppn-40 juniorzy open

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

Dnia Kubusia Puchatka

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 MACIOŁEK Sławomir 1977 TARCZA Starogard Gdański x 75 71 73 77 296 6

2 MATUSIAK Grzegorz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 68 61 65 72 266 4

3 HENDRICH Janusz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 71 65 57 43 236 2

4 STANEK Krystian 1982 TARCZA Starogard Gdański 48 47 49 51 195 2

5 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 43 41 38 52 174 2

6 FROST Grzegorz 1967 TARCZA Starogard Gdański x 52 47 30 27 156 0

7 KUTEK Andrzej 1958 TARCZA Starogard Gdański x 41 39 35 38 153 1

8 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 38 27 41 36 142 0

9 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 42 27 35 29 133 0

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

REZULTATY

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 15 stycznia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

PROTOKÓŁ NR 4

Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy open

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

Dnia Kubusia Puchatka

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. Kpn Ppn Suma

1 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański x 209 302 511

2 MACIOŁEK Joanna 2006 TARCZA Starogard Gdański x 221 290 511

3 OCIESA Aleksandra 2006 TARCZA Starogard Gdański 140 245 385

4 KWIATKOWSKA Zofia 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TE 122 0 122

5 DERENGOWSKI Mateusz 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEg x 121 0 121

6 MUCHOWSKI Kacper 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TL 120 0 120

7 WITEK Marian 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TL x 116 0 116

8 KOZERA Kludia 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TE 115 0 115

9 MAŃKOWSKA Oliwia 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TE 114 0 114

10 KOŚCIELSKI Szymon 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 112 0 112

11 KALISZEWSKA Beata 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TL 111 0 111

12 SZARAFIN Adam 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TL 110 0 110

13 MOCH Szymon 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TLg x 110 0 110

14 GUZ Agata 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TE x 108 0 108

15 LESZKA Dawid 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 107 0 107

16 PARKA Julia 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TE 106 0 106

17 PAUBICKI Fryderyk 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TL 104 0 104

18 ŁUKOWSKA Weronika 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TL x 98 0 98

19 GALIKOWSKI Bartosz 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEg x 97 0 97

20 KULAS Paweł 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 96 0 96

21 KANIA Zuzanna 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TL 92 0 92

22 KULIGOWSKA Nikola 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TE 89 0 89

23 KROTOWSKI Piotr 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TE 83 0 83

24 JAŚKOWSKI Bartosz 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 81 0 81

25 SZULC Izabela 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TE 77 0 77

26 NARLOCH Izabela 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TL 69 0 69

27 LANGOWSKI Krystian 2006 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TE 66 0 66

28 KUTELLA Wiktoria 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TEg x 44 0 44

29 WRZAŁKA Karolina 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz I TE 31 0 31

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 15 stycznia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

 s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

REZULTATY

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 5

Dwubój juniorzy open

w ramach

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

Dnia Kubusia Puchatka



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kpn Ppn Suma

1 MACIOŁEK Sławomir 1977 TARCZA Starogard Gdański x 239 296 535

2 MATUSIAK Grzegorz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 223 266 489

3 HENDRICH Janusz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 221 236 457

4 STANEK Krystian 1982 TARCZA Starogard Gdański 188 195 383

5 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 146 174 320

6 FROST Grzegorz 1967 TARCZA Starogard Gdański x 128 156 284

7 KUTEK Andrzej 1958 TARCZA Starogard Gdański x 122 153 275

8 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 129 142 271

9 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 110 133 243

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

REZULTATY

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 15 stycznia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

PROTOKÓŁ NR 9

Dwubój seniorzy open

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

Dnia Kubusia Puchatka

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej



Komunikat rezultatów zawiera:

1 Karabin pneumatyczny Kpn-40 juniorzy open

2 Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy open

3 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 juniorzy open

4 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy open

5 Dwubój juniorzy open

6 Dwubój seniorzy open

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko

sędzia klasy I nr 3311/I/17

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

Poniższy podpis certyfikuje, że Otwarte Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 15.01.2022 r. w 

Starogardzie Gdańskim zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i LOK oraz że 

wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

Otwarte Zawody Strzeleckie

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

Dnia Kubusia Puchatka

kaliber 4,5 mm

w dniu 15 stycznia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

w ramach


